
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/310/23 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Kamienica stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, składa się w terminach określonych w art. 6m ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 3. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą być składane 
w formie papierowej w Urzędzie Gminy Kamienica, 34-608 Kamienica 420, osobiście lub za pośrednictwem 
poczty, a także w formie elektronicznej za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, o których 
mowa w §4. 

§ 4. 1. Ustala się warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1 uchwały, za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej, a w szczególności: 

1) format elektroniczny deklaracji określa się jako format aktywnego formularza PDF lub JPG; 

2) wypełnione deklaracje należy przesłać za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej, z wykorzystaniem 
elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (e-PUAP), dostępnej pod adresem internetowym 
www. epuap.gov.pl 

3) deklaracja składana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1797 ze 
zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 57 ze zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7860



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7860



Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                               Do Uchwały Nr XLIV/310/23  

                                                                                                                      Rady Gminy Kamienica  

                                                                                                         z dnia 27 listopada 2023 r. 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

– dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub dla innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe 

 

 
Podstawa prawna: Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

Składający: Właściciel nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe 

Termin składania: W terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów 

komunalnych lub do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nastąpiła zmiana danych określonych w poprzedniej deklaracji 

Miejsce składania: Urząd Gminy w Kamienicy, 34-608 Kamienica 420 

Organ właściwy do 

złożenia deklaracji: 

Wójt Gminy Kamienica, 34-608 Kamienica 420 

A.OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
1. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)     

        □  pierwsza deklaracja              □ nowa deklaracja – zmiana danych         □  korekta deklaracji   
 

Przyczyna i data zaistnienia zmian…………………………………………………………………………. 

 

B. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

B.1. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ właściciel        □ współwłaściciel       □ najemca, dzierżawca       □ użytkownik wieczysty       □ inny 

B.2. Dane identyfikacyjne składającego deklarację 
2. Nazwisko 

 

 

3. Imię 

 

4. PESEL 

5. Nr telefonu* 

 

6. Adres e-mail* 

 

B.3.  Adres miejsca zamieszkania składającego deklarację 
7. Kraj 

                

8. Województwo  9. Powiat  

10. Gmina 

              

11.  Kod pocztowy 

 

12. Poczta  

13. Miejscowość 

 

14. Nr domu 15. Nr lokalu  

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, DLA KTÓREJ SKŁADANA JEST DEKLARACJA 
16. Miejscowość, nr domu, nr działki (w przypadku nie nadania nr domu) 

 

 

 

 

 

D. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
Liczba domków letniskowych lub 

liczba innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno- wypoczynkowe 

Ryczałtowa roczna stawka 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  

Ryczałtowa roczna kwota opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

płatna w terminie do 15 maja danego roku 

(iloczyn pozycji 17 i 18) 

17. 

 

……………………………………. 

18. 

 

……………………………zł 

19. 

 

…………………………………………zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7860



 

 

E. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
20. Imię 

 

 

21. Nazwisko 

22. Data wypełnienia (dzień, miesiąc, rok) 

 

 

23. Podpis składającego /osoby reprezentującej składającego/ 

     

F. ADNOTACJE ORGANU  

 

OBJAŚNIENIA 

*pole niewymagane 

 

  POUCZENIE 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 

1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

2. Sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli. W przypadku nie wywiązywania się z ustawowego obowiązku 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych naliczona zostanie w drodze decyzji opłata podwyższona za odbieranie 

odpadów komunalnych. 

3. Obowiązek złożenia deklaracji do Wójta Gminy Kamienica o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

powstaje w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych 

będących podstawą do ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć nową 

deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.  

 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Spełniając obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE 

L z 04.05.2016 r., Nr 119,s.1), zwanego dalej w skrócie „RODO”, informujemy, że Administratorem Państwa danych osobowych 

przetwarzanych w Urzędzie Gminy Kamienica jest Wójt Gminy Kamienica, 34-608 Kamienica 420. Administrator 

wyznaczył Inspektora ochrony danych, z którym można się skontaktować pod adresem poczty elektronicznej: iod@kamienica.org.pl. 

Państwa dane osobowe: imię, nazwisko, PESEL, adres nieruchomości, adres zamieszkania i korespondencyjny, nr telefonu, adres 

poczty elektronicznej, dane nieruchomości, przetwarzane będą w związku z realizacją zadania, określonego przepisami prawa ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, którego dotyczy niniejsza deklaracja, a ich przetwarzanie 

jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 pkt c RODO). Będą one przekazywane 

organom publicznym, które mogą otrzymywać dane osobowe w ramach konkretnego postępowania zgodnie z prawem Unii lub 

prawem państwa członkowskiego a ponadto firmom serwisującym oprogramowanie, odbierającym odpady i nie będą przekazywane 

do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. Państwa dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do 

spełnienia celu, dla którego zostały zebrane i przez okres wymagany przepisami wydanymi na podstawie ustawy z dnia 14 lipca 1983r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. Na zasadach określonych przepisami RODO, posiadają Państwo prawo do żądania 

od administratora dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, ograniczenia 

przetwarzania swoich danych osobowych w momencie, gdy prawidłowość przetwarzania danych osobowych jest kwestionowana a 

ponadto, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych. W przypadku numeru telefonu i adresu poczty 

elektronicznej przetwarzanych na podstawie zgody, mają Państwo prawo ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu i 

cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Ponadto mają Państwo prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, jeśli przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. Podanie przez Państwa danych osobowych jest 

wymogiem ustawowym. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7860


	UCHWAŁA NR XLIV/310/23 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2023-12-01T13:24:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




